
K č. j.: MÚ-S/MST/9043/2021_*" MĚSTO SEDLČANY.; náměstí T. G. Masaryka 32
* "" 264 80 Sedlčany

5553333; »“

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace
(nad 50.000,-— Kč)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Město Sedlčany, se sídlem 264 80 Sedlčany, nám. T. G. Masaryka 32, zastoupené
starostou lng. Miroslavem Hólzelem
IČO: 00243272
Bankovní spojení: 27-521722359/0800
na straně poskytovatele

a

Název, obchodní firma: TJ TATRAN SEDLČANY, z. s.
Sídlo: Tyršova 150, 264 01 Sedlčany
IČO: 00663468
Zastoupena: panem lng. Martinem Havlem, předsedou tělovýchovné jednoty
Bankovní spojení:
na straně příjemce

tuto
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace

Čl. 1

Předmět smlouvy
1.1 Předmětem smlouvy je poskytnutí jednorázové dotace ve výši 487 984,- Kč

(slovy: čtyři sta osmdesát sedm tisíc devět set osmdesát čtyři korun
českých) pro účel „Podpory sportovní činnosti spolku TJ TATRAN
SEDLČANY, 2. s.“.

1.2 Součástí dotace nejsou peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu.
1.3 Finanční prostředky uvedené v čl. 1.1 budou poskytnuty na účet příjemce do

10 dnů od podepsání této smlouvy.

Čl. 2
Doba

2.1 Účel pro poskytnutí dotace uvedený v čl. 1.1 musí být dosažen nejpozději do
31 . 12. 2021.



K č. j.: MÚ-S/MST/9043/2021

Čl. 3
Podmínky

3.1 Podmínka pro použití finančních prostředků je, že tyto budou použity výlučně
k účelu uvedenému v čl. 1.1.

č|.4
Finanční vypořádání

4.1 Příjemce je povinen předložit poskytovateli písemné vyúčtování dotace
nejpozději do 31. 01. 2022.

4.2 Náklady, do výše 10.000,-- Kč včetně, z celkové výše poskytnuté dotace dle
čl. 1.1 nemusí být prokazovány za podmínky, že o jejich čerpání vede příjemce
písemnou evidenci, kterou v případě pochybností poskytovatele o účelu čerpání
je povinen předložit poskytovateli ke kontrole.

4.3 Nepoužité finanční prostředky je příjemce povinen vrátit na účet poskytovatele
č. 27-521722359/0800 do 15 dnů po předložení vyúčtování.

Čl. 5
Změna příjemce - právnická osoba

5.1 Příjemce dotace je povinen základní dokumenty upravit tak, aby v případě
likvidace byla poskytovatelivrácena celá dotace.

5.2 V případě přeměny příjemce dotace je příjemce povinen převést všechna svoje
práva a povinnosti z této smlouvy na nový subjekt.

Čl. 6
Rozhodování sporů

6.1 Spory zprávních poměrů ztéto smlouvy budou rozhodovány podle š 10b,
zák. č. 24/2015 Sb.

Čl. 7
Schválení dotace

7.1 Poskytnutí dotace bylo schváleno Zastupitelstvem města Sedlčany dne
07.06. 2021, usnesením číslo 226 a12018-2022.

7.2 Tato veřejnoprávní smlouva bude poskytovatelem zveřejněna na úřední desce
v souladu s & 10d, zák. č. 24/2015 Sb.

V Sedlčanech dne .....
1. 5052021............. V Sedlčanech dne Áěějéžj/

Poskytovatel Příjemce



Město Sedlčany„ náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany
tel.: 318 822 742

SEDLČANY

Žádost o poskytnutí dotace „ .“
"

z rozpočtu města Sedlčany
v roce 2021

(dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtovýchpravidlech územních rozpočtů,
v posledním znění)

datum pň'jetí, číslo evidenční

A) identifikační údsaie žadatele

Žadatel:
(úplný název/jméno a příjmení)

TJ TATRAN SEDLČANY, 2.8.

Právní forma:
(fyzická osoba, podnikající fyzická osoba, právnická osoba,
atd-),...

. „ .. . „ . . , . v v

SPO'ek

“Identifikační číslo:
(příp. datum narození-pouze u FO) IČO: 00663468

ulice: T „

Adresa trvalého bydliště! _

WSC“

sídla společnosti: F-P-í
_ __

150
_ _ _ _____

PSČ; 26401

Obec: Sedlčany , _ . ,. . „

tšFefom
_

ingMartin Havel,

_ „ . .
__'„ „__"1 www.tatransedlcany.cz

Bankovní spojení (číslo ú:čtu):
_

osobouzědéenti—ňkacez .; _
1. osob zastupujících právnickou osobu

"mé o a '" „';1 n _pr_umen_|
„

_ingMartin Havel

prá-vní důvod
F??ŠPQPŘUÍŘ

. „ .
_Édseda SpOIKU

2. osob s podílem v této právnické osobě:

ne

3. osob, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:

ne

Stránka 1 Město Sedlčany



8) Účel využití předpokládané dotace

P ž d v n'č'skavKč:o a o a a a t
,
„500.000,-Kč

Název akce/projektu: „„ M.. . ,. , ..
...,PQ'JPora sportovní činnosti SPO'kU TJ TATRAN SEDLCANY, 2-5-

Účel použití dotace:
(a

předpokládaný přínos)
*Dotace bude využita na podporu organizované sportovní činnosti spolku, hlavně dětí a mládeže

do 23 let. Téměř

600 členů spolku jeprganizováho v 8 oddílech a ztoho 5 oddílů hraje dlouhodobé celoroční soutěže. Sportovní

úroveň je různá-od okresních přes krajské až po celorepublikovésoutěže. Mnohdy to jsou nejvyšší soutěže na

amatérské úrovni aje to výborná representacea propagace města Sedlčan.

Cílem není jen hrát organisované soutěže, ale i možnost kvalitního a smysluplného využití volného času ke

sportování a zdravému životnímu stylu nejen mládeže, ale i ostatních věkových kategorií. Zvláště v dnešní době je

třeba brát na zřetel umožnit sportování všem dětem i těm ze sociálně slabých rodin.

Předpokládaným přínosem je pravidelné sportování, dlouhodobé návyky zdravého životního stylu, pozitivní vliv na

zdravé sebevědomí dětí a mládeže, soutěživost, sociální soudržnost a prevence kriminality.

Doba dosažení účelu: (termín

“být“W pfo'fikflč
. ..

1-1-2021_azmz-3031_-_ „*

Odůvodnění žádosti:
Největší náklady jsou na sportovní přípravu, sportovní vybavení, tréninky, soustředění a

hlavně na vlastní

dlouhodobou celoroční soutěž a závody. Tam jsou největší položky doprava, rozhodčí, startovné a ubytování.

Proto také dotace bude použita na tyto základní náklady související s mistrovskými soutěžemi, kterých se jednotlivá

družstva účastní.
Vzhledem k pandemickýmopatřením vlády žádáme o podstatně nižší dotaci než v minulých letech.

C) Seznam příloh
- počty aktivních členů jednotlivých oddílů

D) Vyplní pouze sportovní spolky - Počet aktivních členů, kteří se pravidelně účastní Soutěží regist
příslušným svazem (alespoň 4x za rok)

“

Věková kategorie Počet aktivních členů
3 - 15 let 160
16 - 20 let 59
21 - 23 let 34

Hendikepovaní sportovci 0

Stránka 2 Město Sedlčan)



Den vyhotovenížádosti a podpis osoby zastupující žadatele, v případě zastoupeni na základěplnémoci i pl

03.05.2021 ingMartinHave/,předseda TJ

datum vyhotovení jméno, příjmení, podpis a razítko oprávně

Stránka 3 Město Sedlčan)


